از منظر اخلاقی، هیچ مصلحتی بالاتر از تلاش برای حفظ حرمت و کرامت انسانها و کاستن از رنج انسانهای گوشت و خوندار نیست. هیچ ملاحظه ای نباید این مصلحت بنیادین را تحت الشعاع قرار دهد.

* متن پرسش و پاسخ با خوانندگان سایت رادیو فردا به تاریخ ۱۹ آبان ۱۳۸۹ (۱۰ نوامبر ۲۰۱۰)

http://www.radiofarda.com/content/o2_arash_naraghi_human_rights_of__sexual_minorities___/2145564.html

۴. قرآن و مسأله حقوق اقلیتهای جنسی

(۱)

گوهر الهیات رهایی بخش همبستگی با مظلوم و تلاش برای تحقق عدالت است. غایت آرمانی الهیات رهایی بخش رفع هرگونه تبعیض ناعادلانه از صحنه زندگی اجتماعی و کاهش رنج انسانهای واقعی و گوشت و پوست و خوندار است.